
OÜ Nordic Botanical seadmete 
rendi tingimused

Seadmete üleandmine ja tagastamine
1 Seade broneeritakse ja rendi eest tasutakse Nordic Botanical OÜ e-poe kaudu 

www.nordicbotanical.ee.
2 Seadme transpordi organiseerib rentnik, kuid saadavusel saab seadet transportida ka OÜ 

Nordic Botanical rendihaagisega (rakendub eraldi renditasu).
3 Seadmeid antakse üle ja võetakse tagasi tööpäevadel ajavahemikus 9:00 - 17:00.
4 Seade antakse rentnikule üle kohapeal sõlmitava rendilepingu alusel. Nordic Botanical OÜ 

esindajal on õigus nõuda rentnikult isiku tuvastamiseks dokumendi esitamist ja õigus tega 
dokumendist jäädvustus (foto).

5 Seade antakse rentnikule üle OÜ Nordic Botanical’is asukohaga Kõrgemäe talu, Soitsjärve 
küla, Tartu vald, Tartumaa. Seade tuleb tagastada samasse kohta, kus see üle anti.

6 Rendipäevadeks loetakse seadme üleandmise päev ja seadme kasutamise päevad. 
Rendipäevaks ei loeta seadme tagastamise päeva juhul kui seade tagastatakse ajavahemikul 
kl 9:00 - 10:00 hommikul.

7 Kui rentnik tagastab seadme enne kokkulepitud rendiperioodi, tehakse temaga vastavas 
summas tasaarveldus. Ennetähtaegsel tagastamise tasaarveldusel arvestatakse vaid 
täisrendipäevi. Seadme ennetähtaegsest tagastamisest tuleb OÜ Nordic Botanical esindajat 
teavitada esimesel võimalusel. Raha kantakse tagasi 5 järgneva tööpäeva jooksul.

8 Seadme üleandmisel on rentnikul õigus kontrollida seadme korrasolekut, nõuda seadme 
käivitamist ja seadme põhifunktsioonide töötamise demonstreerimist.

9 Juhul kui seade lakkab rentniku valduses olles töötamast, tema funktsionaalsus saab 
kannatada või muutub seade ohtlikuks, annab rentnik sellest esimesel võimalusel Nordic 
Botanical OÜ esindajale teada.

10 Rikkis seadme edasikasutamine rentniku poolt on keelatud.
11 Rikkis seadme tagastamise osas lepivad rentnik ja rendileandja kokku. Juhul kui seade on 

liigutatav (näiteks mootoriga seade sõidab), tagastab selle tähtaegselt või ennetähtaegselt 
rentnik. Juhul kui rikkis seade ei ole liigutatav organiseerib transpordi OÜ Nordic Botanical.

12 Rikkega seadme rendihind tagastatakse kui rike leidis aset rendipäeval enne kl 13. Hilisem 
rike loetakse vaikimisi täisrendipäevaks.

13 Juhul kui seadme rikke eest on vastutav rentnik, teeb OÜ Nordic Botanical ise või laseb 
pädeval hooldusfirmal teha remonttööde kalkulatsiooni, mille alusel on rentnik kohustatud 
kahju täiel määral hüvitama.

14 Seadme hävimisel rentniku süül peab rentnik hüvitama seadme maksumuse samalaadse uue 
seadme väärtuses.

15 Sisepõlemismootoriga seade antakse rentnikule üle täis kütusepaagiga ja akuga seade täis 
akude ja laadijaga. Rentnik tagastab seadmed samuti täis kütusepaagiga ja täis akudega.

16 Seade antakse üle ja ka tagastatakse puhtana.

Rentniku kinnitused
17 Rentnik kinnitab lepingu sõlmimisel, et omab õigust rentnikku esindada (näiteks kui seade 

renditakse juriidilisele isikule).
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18 Rentnik kinnitab, et ta on seadme õigest kasutamisest teadlik või et teda on Nordic Botanical 
esindaja poolt piisavalt instrueeritud.

Renditasu
19 Rentnik maksab renditasu vastavalt OÜ Nordic Botanical hinnakirjale ettemaksuna e-poes 

www.nordicbotanical.ee või muul viisil kui kokku lepitakse teisiti.
20 Renditasu ei sisalda seadme kütust ega akudes olevat elektrit. Seade antakse üle ja 

tagastatakse täis paagi või täis akudega.
21 Renditasu sisaldab seadme normaalset kulumist ja seadmega seotud vahendite (näiteks 

lõiketerad) tavapärast kulumist. Lõiketerade pöördumatu kahjustumise korral on OÜ Nordic 
Botanical õigus nõuda lõiketerade hinna kompenseerimist.

22 Rendil ei rakendata tagatisraha.

Kinnitatud OÜ Nordic Botanical 26.03.2024

2 / 2

http://www.nordicbotanical.ee/

